ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo
o Eguivalentes

Derechos a Recibir Bienes o
Servicios

- Inventarios
Almacenes
Estimacién ﬁor Pérdida o
Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS
CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

- Inversiones Financieras a
Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective
o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles,
Infraestructura y
Construcciones en Procesa

— Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Detericro y
.- Amortizacién Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o
Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DEL. ACTIVO

$13,674,921.33
$6,470,273.05

$3,981,455.08

$0.00
$0.00

$0.C0

$0.00

$24,126,649.46

$1,697,018.73

$211,008.72

$§72,267.973.24

$8,032,745.27

$5,300.00

_ -$4,055,135.98

$536,000.00

$0.00

$0.00

$78,694,909.98

$102,821,559.44

$7.611,868.27
$9,078,116.48

$176,115.65

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$16,866,200.41

$1,229,363.42

$245,932.37

$35,555,092.42

$7.,881,179.17

$5,300.00

-$4,055,135.98

$536,000.00

$0.00

50.00

$41,397,731.40

$58,263,931.81

H. AYUNTAMIENTO DE AYAHUALULCO, VER.

Estado de Situacién Financiera

Al 31 de Diciembre de 2018 y al 30 de Noviembre de 2019

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda
Piblica 2 Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Tercercs en
Garantia y/o Administracion a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS
CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Puiblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en
Garantia y/o Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Large Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pulblica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA
{PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

s

$6,943,990.53

$0.00

$0.0C

$G.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$6,943,990.53

$2,277,922.27

$0.0C

$2,646,874.50

$0.00
$0.00
$0.00

$4,924,796.77

$11,868,787.30

$0.00
$0.00

$0.00

$42,086,852.24

AYAHUALULCO

GoBIERNO MUNICIPAL
2018 - 2021

$2,089,667.45
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$2,089,667.45

$4,774,354.27

$0.00

$2,570,078.32
$0.00

$0.00
$0.00

$7,344,432.59

$9,434,100.04

$0.00
$0.00

$0.00

$4,192,752.11



H. AYUNTAMIENTO DE AYAHUALULCO, VER.

Estado de Situacién Financiera

=} AYAHUALULCO

GORIERKO MUNICIPAL

- Al 31 de Diciembre de 2018 y al 30 de Noviembre de 2019 2018 - 2021

o Resultados de Ejercicios Anteriores $40,336,722.85 $36,107,882.61

- Revaldos $0.00 $0.60
Reservas $0.00 $0.00

: Rectificaciones de Resultados de
- Ejercicios Anteriores $8,529,197.05 $8,529,197.05
o EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
N ACTUALIZACION DE LA

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicidn Monetaria $0.00 $0.00

Resultado por Tenencia de Activos
ne Monetarios $0.00 $0.00
- TOTAL HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO $90,952,772.14 $48,829,831.77
e TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Fancieros y sus Natas son razonablemente corre

$102,821,559.44 $58,263,931.81

y responsabilidad del emisor
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